PORTARIA Nº 004/2020
       De 06 de janeiro de 2020

Dispõe sobre a nomeação de COMISSÃO para
estudo das demandas relacionadas a SABESP.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os cidadãos abaixo relacionados, para, sob a presidência do
primeiro, comporem a COMISSÃO para estudo das demandas relacionadas a

SABESP, que será responsável pela supervisão e acompanhamento dos trabalhos de
realização dos estudos das ações pertinentes a SABESP.

   AIR PIRES DE CAMPOS

CLAUDIA FRANCIELE da COSTA
DANILO JOSÉ FRANGUELLI

GABRIEL MARCILIANO JUNIOR
IGOR ELIEZER BORGES

   JOÃO CAIO DA FONSECA NETO
JOSÉ FRANCISCO de MOURA CAMPOS

   MATHEUS ALMEIDA VENTRIS
    SILMARA DI SANTI FALSIN

   SIMONE DI SANTI BELLOTTO
   TIAGO ROMA ZANCHETTA

THAIS HELENA NOGUEIRA
VANDERLEI RUIZ

VICENTE DI SANTI FILHO

Art. 2º Os trabalhos prestados pelos cidadãos da aludida Comissão ocorrerão
sem ônus para o Município e serão considerados de relevante interesse público

municipal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 06 de janeiro de 20209.

     ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
                     Prefeito Municipal

Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da

Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 06 de janeiro de 2020.

Benedito Orlando Ghiraldi
    Oficial Administrativo